Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 7 г. Канска

МБОУ СОШ № 7 г. Канска

ПРИКАЗ

03.04. 2025 г.                                                                  № 033

Об утверждении сроков проведения

годовой промежуточной аттестации обучающихся

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации, графиком оценочных

процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года, календарными учебными

графиками, в целях организованного окончания учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2–11-х классах за 2024-

2025 учебный год (приложение).

2.Учителям-предметникам:

2.1.Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане.

2.2. Сдать в электронном  виде материалы для проведения промежуточной  аттестации

заместителю директора по УВР-Павловой Н.В.

2.3.Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального,

основного и среднего общего образования.

2.4. Зафиксировать результаты промежуточной аттестации обучающихся 2–11-х

классов в протоколах и в электронном журнале КИАСУО.

3.Павловой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1.Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках,

формах, учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации.

3.2.Обеспечить проверку работ и заполнение протоколов учителями-предметниками,

работающими в данных классах, в течение 3 дней после написания.

3.3. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2024-2025 учебный год

и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о

самообследовании.

3.4. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации

за 2024-2025 учебный год.

4. Мартыненко Н.Н, ответственной за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить информацию о сроках промежуточной аттестации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Н.В. Павлову.

Директор школы МБОУ СОШ № 7 г. Канска                                            А.А. Серастинов

С приказом ознакомлены:

Павлова Н.В.                                                                    Шипицына Д.В.

Пиминова К.Д.                                                                 Тимошенко Р.М.

Андронова Е.А                                                                 Лашманова М.Н.

Балыбердина Т.В.                                                             Марков Е.Н.

Денисенко Е.В.                                                                 Мартыненко Н.Н.

Захаренко В.А.                                                                  Отводникова И.П.

Козлова Е.А.                                                                     Фролова С.Б.

Иванова К.В.                                                                     Тихоненко Н.В.

Евграфова Е.В.                                                                  Челазнова Н.П.

Толстикова А.Р.                                                                 Мацакян Р.В.

Кононова О.С.                                                                    Базылева Т.П.

Каберкова Л.А.                                                                  Саламатова И.И.

Катунина Т.В.

Приложение к приказу

от 03.04.2025  № 033

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ № 7 г.

Канска

в 2024-2025 учебном году

Класс Предмет Форма проведения Дата Ответственный педагог

2  Русский язык Контрольная работа 21.04 Толстикова А.Р.

2 Литературное чтение Контрольная работа 25.04 Толстикова А.Р.

2 Математика  Контрольная работа 23.04 Толстикова А.Р.

2 Иностранный язык Контрольная работа 29.04 Балыбердина Т.В.

2 Окружающий мир Контрольная работа 07.05 Толстикова А.Р.

2 Музыка  Защита творческой работы 12.05 Катунина Т.В.

2 Изобразительное искусство Защита творческой работы 16.05 Толстикова А.Р.

2 Труд (технология) Защита творческой работы 05.05 Толстикова А.Р.

2  Физическая культура Выполнение нормативных

показателей
14.05 Тимошенко Р.М.

2 Комплексный анализ текста  Зачёт 06.05 Толстикова А.Р.

3 Русский язык Контрольная работа 3а-14.05

3б-25.04
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Литературное чтение Контрольная работа 3а-05.05

3б-24.04
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Иностранный язык Контрольная работа 29.04 Балыбердина Т.В.

3 Математика Контрольная работа 3а-13.05

3б-30.04
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Окружающий мир Контрольная работа 3а-07.05

3б-13.05
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Музыка  Защита творческой работы 12.05 Катунина Т.В.

3 Изобразительное искусство Защита творческой работы 3а-24.04

3б-16.05
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Технология Защита творческой работы 3а-06.05

3б-07.05
Иванова К.В. Кононова О.С.

3 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей

3а-16.05

3б-14.05
Тимошенко Р.М.

3 Комплексный анализ текста Зачёт 3а-21.04

3б-06.05

Иванова К.В. Кононова О.С.

4 Литературное чтение Форма ВПР 4а-06.05

4б-25.04
Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Русский язык Форма ВПР 28.04 Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Математика Форма ВПР 22.04 Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Иностранный язык Форма ВПР 13.05 Балыбердина Т.В.

4 Окружающий мир Форма ВПР 4а-05.05

4б-29.04
Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Основы религиозной культуры

и светской этики

Защита творческой работы 4а-24.04

4б-30.04
Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Музыка Защита творческой работы 16.05 Катунина Т.В.

4 Изобразительное искусство Защита творческой работы 4а-15.05

4б-24.04
Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Технология Защита творческой работы 4а-30.04

4б-06.05
Захаренко В.А. Пиминова

К.Д.

4 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей

4а-14.05

4б-15.05
Тимошенко Р.М.

5 Литература Форма ВПР 28.04 Мацакян Р.В.

5 Русский язык Контрольная работа 30.04 Мацакян Р.В.

5 Математика Контрольная работа 07.05 Фролова С.Б.

5 Иностранный язык Контрольная работа 05.05 Балыбердина Т.В.

5 История Форма ВПР 29.04 Марков Е.Н.

5 География  Контрольная работа 18.04 Козлова Е.А.

5 Биология Контрольная работа 24.04 Козлова Е.А.

5 Изобразительное искусство  Защита творческой работы 06.05 Денисенко Е.В.

5 Музыка  Защита творческой работы 25.04 Катунина Т.В.

5 Основы духовно-нравственной

культуры народов России

Защита творческой работы

15.05 Андронова Е.А.

5 Труд (технология)  Защита творческой работы 22.05 Денисенко Е.В.

5 Физическая культура  Выполнение нормативных

показателей
13.05 Лашманова М.Н.

5 Информационные технологии Зачёт 14.05 Мартыненко Н.Н.

5 Моя безопасность Зачёт 16.05 Андронова Е.А.

6 Русский язык Контрольная работа 6а-05.05

6б-24.04
Челазнова Н.П.

Мацакян Р.В.

6 Литература Форма ВПР 22.04 Челазнова Н.П.

Мацакян Р.В.

6 Математика Контрольная работа 29.04 Серастинов А.А.

Фролова С.Б.

6 Иностранный язык Контрольная работа 6а-30.04

6б-28.04
Балыбердина Т.В.

6 История Форма ВПР 06.05 Марков Е.Н.

6 Обществознание Форма ВПР 6а-17.05

6б-30.05
Марков Е.Н.

6 География  Контрольная работа 6а-24.04

6б-07.05

Козлова Е.А.

6 Биология Контрольная работа 6а-12.05

6б-05.05
Козлова Е.А.

6 Изобразительное искусство  Защита творческой работы 13.05 Денисенко Е.В.

6 Музыка  Защита творческой работы 6а-16.05

6б-25.04
Катунина Т.В.

6 Основы духовно-нравственной

культуры народов России

Защита творческой работы 6а-07.05

6б-12.05
Андронова Е.А.

6 Труд (технология) Защита творческой работы 22.05 Денисенко Е.В.

6 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей

6а-15.05

6б-16.05
Лашманова М.Н.

6 Информационные технологии Зачёт 14.05 Мартыненко Н.Н.

7 Литература Форма ВПР 7а-22.04

7б-18.04
Челазнова Н.П.

Мацакян Р.В.

7 Русский язык Контрольная работа 7а-28.04

7б-29.04
Челазнова Н.П.

Мацакян Р.В.

7 Иностранный язык Форма ВПР 7а-24.04

7б-25.04
Павлова Н.В.

7 Геометрия Зачёт 7а-30.04

7б-24.04
Евграфова Е.В.

Мартыненко Н.Н.

7 Вероятность и статистика Контрольная работа 7а-25.04

7б-23.04
Евграфова Е.В.

Мартыненко Н.Н.

7 Информатика  Контрольная работа 7а-12.05

7б-21.04
Мартыненко Н.Н.

7 История Форма ВПР 7а-07.05

7б-28.04
Марков Е.Н.

7 География Форма ВПР 7а-15.05

7б-06.05
Базылева Т.П.

7 Биология Контрольная работа 7а-06.05

7б-13.05
Козлова Е.А.

7 Обществознание  Форма ВПР 7а-05.05

7б-05.05
Марков Е.Н.

7 Физика  Контрольная работа 7а-18.04

7б-12.05
Саламатова И.И.

7 Музыка  Защита творческой работы 7а-25.04

7б-07.05
Катунина Т.В.

7 Изобразительное искусство Защита творческой работы 7а-20.05

7б-30.04
Денисенко Е.В.

7 Технология Защита творческой работы 7а-23.05

7б-15.05
Денисенко Е.В.

7 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей

7а-13.05

7б-14.05
Лашманова М.Н.

7 Информационные технологии  Зачёт 7а-16.05

7б-16.05
Мартыненко Н.Н.

8 Литература Контрольная работа 21.04 Челазнова Н.П.

8 Русский язык Контрольная работа 07.05 Челазнова Н.П.

8 Иностранный язык Форма ВПР 23.04 Павлова Н.В.

8 Геометрия Контрольная работа 13.05 Евграфова Е.В.

8 Вероятность и статистика Контрольная работа 25.04 Евграфова Е.В.

8 Информатика  Контрольная работа 28.04 Мартыненко Н.Н.

8 История Форма ВПР 29.04 Марков Е.Н.

8 Обществознание  Форма ВПР 30.04 Марков Е.Н.

8 География Форма ВПР 06.05 Базылева Т.П.

8 Физика  Контрольная работа 05.05 Саламатова И.И.

8 Химия Контрольная работа 12.05 Шипицина Д.В.

8 Биология Контрольная работа 16.04 Козлова Е.А.

8 Музыка  Защита творческой работы 24.04 Катунина Т.В.

8 Технология Защита творческой работы 07.05 Денисенко Е.В.

8 Основы безопасности и

защиты Родины

Контрольная работа 16.05 Андронова Е.А.

8 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей
14.05 Лашманова М.Н.

8 Черчение Зачетная работа 15.05 Каберкова Л.А.

9 Русский язык Контрольная работа 9а-21.04

9б-15.04
Отводникова И.П.

9 Литература Контрольная работа 11.04 Отводникова И.П.

9 Иностранный язык Контрольная работа 9а-16.04

9б-23.04
Павлова Н.В.

9 Алгебра Контрольная работа 9а-28.04

9б-22.04
Евграфова Е.В. Фролова С.Б.

9 Геометрия Контрольная работа 9а-22.04

9б-28.04
Евграфова Е.В. Фролова С.Б.

9 Вероятность и статистика Контрольная работа 9а-18.04

9б-29.04
Евграфова Е.В. Фролова С.Б.

9 Информатика  Контрольная работа 9а-15.04

9б-24.04
Мартыненко Н.Н.

9 История Контрольная работа 9а-29.04

9б-25.04
Марков Е.Н.

9 Обществознание  Контрольная работа 17.04 Марков Е.Н.

9 География Контрольная работа 9а-06.05 Базылева Т.П.

9б-06.05

9 Физика  Контрольная работа 30.04 Саламатова И.И.

9 Химия Контрольная работа 05.05 Шипицина Д.В.

9 Биология Контрольная работа 9а-24.04

9б-21.04
Козлова Е.А.

9 Технология Защита творческой работы 9а-25.04

9б-18.04
Денисенко Е.В.

9 Основы безопасности и

защиты Родины

Контрольная работа 07.05 Андронова Е.А.

9 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей

9а-23.04

9б-25.04
Лашманова М.Н.

11 Русский язык Контрольная работа 16.04 Челазнова Н.П.

11 Литература Контрольная работа 17.04 Челазнова Н.П.

11 Иностранный язык Контрольная работа 23.04 Павлова Н.В.

11 Алгебра (углубленный

уровень)

Контрольная работа 21.04 Евграфова Е.В.

11 Геометрия (углубленный

уровень)

Контрольная работа 15.04 Евграфова Е.В.

11 Вероятность и статистика

(углубленный уровень)

Контрольная работа 25.04 Евграфова Е.В.

11 Информатика (углубленный

уровень)

Контрольная работа 22.04 Мартыненко Н.Н.

11 История Контрольная работа 29.04 Марков Е.Н.

11 Обществознание  Контрольная работа 30.04 Марков Е.Н.

11 География Контрольная работа 18.04 Козлова Е.А.

11 Физика  Контрольная работа 06.05 Саламатова И.И.

11 Химия Контрольная работа 28.04 Козлова Е.А.

11 Биология Контрольная работа 24.04 Козлова Е.А.

11 Основы безопасности и

защиты Родины

Контрольная работа 05.05 Андронова Е.А.

11 Физическая культура Выполнение нормативных

показателей
07.05 Лашманова М.Н.

11 Индивидуальный проект Защита проекта 11.04 Отводникова И.П.

		2025-04-14T23:03:47+0700
	Серастинов Андрей Андреевич
	Я являюсь автором этого документа